
令和5年12月6日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 道河交第4号 グリーンベルト設置(その1)工事 紀の川市　打田・粉河・那賀　管内 4,375,000 4,812,500 4,020,000 4,422,000 91.9% 紀州ライン株式会社 代表取締役　熊代　一道
和歌山県　和歌山市　津秦
164-9

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月１８日 102

2 建設部 道路河川課 道河交第5号 グリーンベルト設置(その2)工事 紀の川市　桃山・貴志川　管内 3,276,000 3,603,600 3,000,000 3,300,000 91.6% タケナカサイン 代表者　竹中　利幸
和歌山県　岩出市　曽屋
430-8番地

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月１８日 102

3 建設部 道路河川課 道河改第10号 市道東国分赤尾線道路改良工事 紀の川市　東大井　地内 6,076,000 6,683,600 5,277,000 5,804,700 86.8% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月２８日 112

4 建設部 道路河川課 道河橋補第2号 八幡橋補修工事 紀の川市　桃山町最上他　地内 7,290,000 8,019,000 6,325,000 6,957,500 86.8% 株式会社原組 代表取締役　中林　勝美
和歌山県　紀の川市　江川
中933

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月６日 90

5 建設部 道路河川課 道河修社第3号 市道中159号線道路舗装工事 紀の川市　貴志川町上野山　地内 4,451,000 4,896,100 4,220,000 4,642,000 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月１８日 102

6 建設部 道路河川課 道河修社第1号
市道東124号線道路舗装（その1）
工事

紀の川市　貴志川町岸小野　地内 8,755,000 9,630,500 8,310,000 9,141,000 94.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月２８日 112

7 建設部 道路河川課 道河修社第2号
市道東124号線道路舗装（その2）
工事

紀の川市　貴志川町高尾　地内 8,756,000 9,631,600 8,310,000 9,141,000 94.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月２８日 112

8 建設部 道路河川課 道河修社第4号
市道丸41号線道路舗装（その１）
工事

紀の川市　貴志川町丸栖　地内 9,089,000 9,997,900 8,631,000 9,494,100 95.0% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年１２月７日 令和５年１２月８日 ~ 令和６年３月２８日 112

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


